
ＴＴＣ１６００／ＴＴＣ１４００ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 TTC1600 1 福田 裕平 TBO稲森総建K2･SPMEK9 EK9 1'05.152 3 / 5 112.997
2 7 TTC1600 2 木野内敏之 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 1'06.521 9 / 10 1.369 110.672
3 73 TTC1400 1 大竹  将 SPMｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙEP82 EP82 1'07.967 4 / 5 2.815 108.317
4 3 TTC1400 2 山本 純一 TBOそうまSPMｺﾐﾈ82μ EP82 1'08.148 6 / 13 2.996 108.030
5 37 TTC1400 3 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰいとうG/m82 EP82 1'08.453 5 / 9 3.301 107.548
6 28 TTC1400 4 筒井 一樹 TBO稲森総建･日本発条 82 EP82 1'08.493 5 / 10 3.341 107.485
7 72 TTC1400 5 八代 勝也 ｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙSPM･EP82 EP82 1'08.556 11 / 11 3.404 107.387
8 64 TTC1400 6 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.824 6 / 12 3.672 106.968
9 45 TTC1400 7 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.739 3 / 9 4.587 105.565
10 6 TTC1400 8 東風谷高史 SPM吉澤食肉ｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 1'09.753 9 / 9 4.601 105.544
11 5 TTC1600 3 寺本  仁 TBO稲森総建 SPM吉沢EG6 EG6 1'10.087 8 / 10 4.935 105.041
12 22 TTC1400 9 山口  敦 TBO稲森総建･SPM 82 EP82 1'10.448 8 / 11 5.296 104.503
13 63 TTC1400 10 菊地  聡 K2ﾚｰｼﾝｸﾞG/ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.664 6 / 12 5.512 104.183

Entry :13    Start :13

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'27.429 - 130% /TTC1400 : 1'28.646 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１６００／ＴＴＣ１４００ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TTC1600 Start Time :11:30'27    Finish Time :11:47'14.663 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 55 福田 裕平 TBO稲森総建K2･SPMEK9 EK9 15 16'47.663 1'06.338 3 / 15 109.590
2 7 木野内敏之 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤食肉EG6 EG6 15 16'54.375 6.712 1'06.462 2 / 15 108.865
3 5 寺本  仁 TBO稲森総建 SPM吉沢EG6 EG6 14 16'51.859 1Lap 1'10.022 12 / 14 101.860

TTC1400 Start Time :11:30'27    Finish Time :11:48'01.616 Entry :10    Start :10    Finish :9

1 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰいとうG/m82 EP82 15 17'34.616 1'09.227 2 / 15 104.711
2 28 筒井 一樹 TBO稲森総建･日本発条 82 EP82 15 17'37.042 2.426 1'09.495 2 / 15 104.471
3 73 大竹  将 SPMｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙEP82 EP82 15 17'40.717 6.101 1'09.117 11 / 15 104.109
4 3 山本 純一 TBOそうまSPMｺﾐﾈ82μ EP82 15 17'41.178 6.562 1'09.330 2 / 15 104.064
5 6 東風谷高史 SPM吉澤食肉ｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 15 17'44.795 10.179 1'09.353 3 / 15 103.710
6 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'48.660 14.044 1'09.560 5 / 15 103.335
7 22 山口  敦 TBO稲森総建･SPM 82 EP82 15 17'52.347 17.731 1'10.370 3 / 15 102.980
8 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'50.730 1Lap 1'10.976 10 / 14 101.974
9 63 菊地  聡 K2ﾚｰｼﾝｸﾞG/ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'58.695 1Lap 1'11.133 3 / 14 101.177

*1 72 八代 勝也 ｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙSPM･EP82 EP82 失格

Fastest Lap

TTC1600 1'06.338 (3 / 15) 110.977 km/h 55 福田 裕平 / TBO稲森総建K2･SPMEK9
TTC1400 1'09.117 (11 / 15) 106.515 km/h 73 大竹  将 / SPMｳｯﾃﾞｨｰﾍﾞﾙEP82

*1 No.72は、国内競技車両規則 第3章 第3条 3.2)違反（最低重量）の為、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (TTC1400 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 10Laps ) *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 1 黒岩  巧 TS NOBEL-01 VITA-01 1'04.390 4 / 14 114.335
2 32 2 前田 大道 DDR☆ﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 1'04.499 7 / 14 0.109 114.141
3 721 MASTERS 1 居村 征嗣 ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 1'04.807 11 / 14 0.417 113.599
4 88 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 1'04.836 7 / 14 0.446 113.548
5 47 4 加賀美綾佑 DIJONﾜｺｰｽﾞGROVE VITA-01 1'04.865 6 / 13 0.475 113.497
6 8 MASTERS 2 中村 俊行 IM&ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 1'04.965 11 / 14 0.575 113.323
7 44 MASTERS 3 小野寺康文 SPMｲﾏｼﾞｭRUﾁｬﾝﾌﾟ01 VITA-01 1'05.083 12 / 14 0.693 113.117
8 66 5 横山慎太郎 DeepRacingVITA VITA-01 1'05.110 5 / 14 0.720 113.070
9 48 6 ｲﾉｳｴｹｲｲﾁ DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'05.144 6 / 14 0.754 113.011
10 19 MASTERS 4 茂木 祐一 CPR VITA VITA-01 1'05.300 7 / 14 0.910 112.741
11 80 7 石﨑敦士 TRS Vita VITA-01 1'05.687 12 / 14 1.297 112.077
12 68 MASTERS 5 中野 康博 DeepRacingVITA VITA-01 1'05.694 5 / 14 1.304 112.065
13 69 MASTERS 6 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'05.850 10 / 13 1.460 111.800
14 74 8 蘇武 喜和 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ･ﾂｲﾝ VITA VITA-01 1'05.861 3 / 13 1.471 111.781
15 2 MASTERS 7 羽田野宏明 GMB NOBEL-01 VITA-01 1'05.980 8 / 14 1.590 111.579
16 13 9 岸本 直也 RAISE UP VITA01 VITA-01 1'08.333 13 / 13 3.943 107.737

Entry :16    Start :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'23.934 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＶＩＴＡ ＴＲＯＰＨＹ ＲＡＣＥ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 1 黒岩  巧 TS NOBEL-01 VITA-01 15 16'32.000 1'05.579 10 / 15 111.321
2 721 MASTERS 1 居村 征嗣 ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01 VITA-01 15 16'37.077 5.077 1'05.504 12 / 15 110.754
3 32 2 前田 大道 DDR☆ﾋﾞｰﾌﾗｯﾄVITA VITA-01 15 16'37.343 5.343 1'05.538 12 / 15 110.724
4 88 3 鈴木 智之 ﾒｯｶ･Verity･VITA VITA-01 15 16'37.991 5.991 1'05.535 10 / 15 110.652

*1 5 47 4 加賀美綾佑 DIJONﾜｺｰｽﾞGROVE VITA-01 15 16'38.435 6.435 1'05.582 12 / 15 110.603
6 8 MASTERS 2 中村 俊行 IM&ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞVITA VITA-01 15 16'39.000 7.000 1'05.604 14 / 15 110.541
7 48 5 ｲﾉｳｴｹｲｲﾁ DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 15 16'40.279 8.279 1'05.704 14 / 15 110.399
8 19 MASTERS 3 茂木 祐一 CPR VITA VITA-01 15 16'52.166 20.166 1'06.613 11 / 15 109.103
9 80 6 石﨑敦士 TRS Vita VITA-01 15 16'52.399 20.399 1'06.456 9 / 15 109.078
10 44 MASTERS 4 小野寺康文 SPMｲﾏｼﾞｭRUﾁｬﾝﾌﾟ01 VITA-01 15 16'55.674 23.674 1'05.882 6 / 15 108.726
11 68 MASTERS 5 中野 康博 DeepRacingVITA VITA-01 15 17'01.904 29.904 1'06.903 11 / 15 108.063
12 66 7 横山慎太郎 DeepRacingVITA VITA-01 15 17'04.024 32.024 1'05.990 10 / 15 107.839
13 2 MASTERS 6 羽田野宏明 GMB NOBEL-01 VITA-01 15 17'06.014 34.014 1'06.692 9 / 15 107.630
14 69 MASTERS 7 ｼﾞｭﾝ AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 15 17'13.516 41.516 1'06.872 14 / 15 106.849
15 13 8 岸本 直也 RAISE UP VITA01 VITA-01 11 13'02.738 4Laps 1'09.384 6 / 11 103.460

74 蘇武 喜和 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ･ﾂｲﾝ VITA VITA-01 0

Fastest Lap

1'05.535 (10 / 15) 112.337 km/h 88 鈴木 智之 / ﾒｯｶ･Verity･VITA
MASTERS 1'05.504 (12 / 15) 112.390 km/h 721 居村 征嗣 / ｵｰﾄﾙｯｸVITA-01

Start Time :12:10'24    Finish Time :12:26'56.000 Entry :16    Start :16    Finish :15

*1 No.47は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 2.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.028 5 / 13 109.835
2 63 P-FR 2 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/MARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.429 3 / 13 0.401 109.182
3 45 P-FR 3 寺澤  稔 DSMSPwithTE.SXE SXE10 1'07.449 3 / 12 0.421 109.149
4 56 AE86 1 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.815 3 / 12 0.787 108.560
5 40 P-FR 4 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.990 3 / 13 0.962 108.281
6 3 P-FR 5 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.137 7 / 11 1.109 108.047
7 27 AE86 2 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.466 3 / 10 1.438 107.528
8 6 AE86 3 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.626 5 / 9 1.598 107.277
9 78 AE86 4 笠原 一将 YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝｶｻﾊﾗ号 AE86 1'08.822 9 / 11 1.794 106.972
10 15 AE86 5 岡  伸行 なしの木☆ﾚﾋﾞﾝbyRemix AE86 1'09.104 6 / 11 2.076 106.535
11 5 AE86 6 佐藤  亮 RAID☆ﾄﾚﾉbyRemix AE86 1'10.215 3 / 13 3.187 104.849
12 26 AE86 7 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.015 13 / 13 3.987 103.668

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.492 - 130% /AE86 : 1'28.793 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :12:48'20    Finish Time :13:05'31.194 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/MARMAｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'11.194 1'08.040 5 / 15 107.089
2 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'16.132 4.938 1'07.894 6 / 15 106.579
3 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'23.143 11.949 1'08.693 6 / 15 105.863
4 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'24.190 12.996 1'08.757 13 / 15 105.757
5 45 寺澤  稔 DSMSPwithTE.SXE SXE10 15 17'35.466 24.272 1'08.525 6 / 15 104.627

AE86 Start Time :12:48'20    Finish Time :13:05'37.989 Entry :7    Start :7    Finish :6

1 56 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'17.989 1'08.344 3 / 15 106.388
2 27 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'23.479 5.490 1'08.682 8 / 15 105.829
3 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'28.193 10.204 1'09.040 6 / 15 105.353
4 78 笠原 一将 YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝｶｻﾊﾗ号 AE86 15 17'30.471 12.482 1'09.038 6 / 15 105.124
5 15 岡  伸行 なしの木☆ﾚﾋﾞﾝbyRemix AE86 15 17'42.888 24.899 1'09.546 15 / 15 103.896
6 5 佐藤  亮 RAID☆ﾄﾚﾉbyRemix AE86 15 18'06.096 48.107 1'10.515 2 / 15 101.676

26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 8 9'39.980 7Laps 1'11.069 2 / 8 101.548

Fastest Lap

P-FR 1'07.894 (6 / 15) 108.434 km/h 18 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'08.344 (3 / 15) 107.720 km/h 56 廣田 耕司 / 焼き鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 20 1 金澤 力也 ZAP MSY 10V ED RD10V 59.273 8 / 12 124.205
2 31 2 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED RD10V 59.409 9 / 20 0.136 123.921
3 5 3 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KK-S 59.432 14 / 17 0.159 123.873
4 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 59.479 17 / 17 0.206 123.775
5 66 MASTERS 2 横地 昌重 DEEPｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 59.513 16 / 19 0.240 123.704
6 3 MASTERS 3 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 59.727 16 / 19 0.454 123.261
7 38 4 加賀美綾佑 SｳｲﾝｽﾞGROVEKKS2ED KK-S2 1'00.345 10 / 18 1.072 121.999

Entry :7    Start :7

*1 No.20は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、1ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'17.182 - 130%) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ－ＦＪ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 1 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KK-S 18 18'16.564 1'00.220 14 / 18 120.847
2 31 2 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED RD10V 18 18'17.101 0.537 1'00.197 14 / 18 120.787
3 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'17.416 0.852 1'00.060 2 / 18 120.753
4 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 18 18'17.816 1.252 1'00.386 18 / 18 120.709

38 加賀美綾佑 SｳｲﾝｽﾞGROVEKKS2ED KK-S2 6 6'14.087 12Laps 1'00.874 3 / 6 118.079
20 金澤 力也 ZAP MSY 10V ED RD10V 0
66 MASTERS 横地 昌重 DEEPｱｸｱｸﾗﾗ10VED RD10V 0

Fastest Lap

1'00.197 (14 / 18) 122.298 km/h 31 三枝 拓己 / ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED
MASTERS 1'00.060 (2 / 18) 122.577 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V

Start Time :15:22'02    Finish Time :15:40'18.564 Entry :7    Start :7    Finish :4

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＤ-Ｓ＞ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'09.774 2 / 4 105.512
2 91 沢崎 祐一 DELTA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.479 2 / 11 0.705 104.457
3 159 ｲｼｶﾜ まさともTccﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.487 8 / 12 0.713 104.445
4 122 八田 新一 NSPﾌﾟﾗﾑG1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.514 3 / 11 0.740 104.405
5 92 吉岡 卓朗 GENROQﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.515 9 / 12 0.741 104.403
6 127 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.728 2 / 10 0.954 104.089
7 33 KOYAMA RYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.791 3 / 12 1.017 103.996
8 2 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.809 3 / 6 1.035 103.970
9 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.828 5 / 6 1.054 103.942
10 28 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.942 8 / 12 1.168 103.775
11 27 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.165 11 / 12 1.391 103.450
12 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.267 3 / 11 1.493 103.302
13 4 岩岡 万梨恵 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.287 4 / 9 2.513 101.844
14 41 関崎 祐美子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.517 7 / 12 2.743 101.521

22 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず
65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

123 泉 多美宏 FFRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :17    Start :14

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 暫定決勝結果発表後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式決勝結果発表となります。

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'31.320 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＤ-Ｓ＞ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'13.937 1'10.161 2 / 12 103.455
2 122 八田 新一 NSPﾌﾟﾗﾑG1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'23.664 9.727 1'10.774 3 / 12 102.290
3 92 吉岡 卓朗 GENROQﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'24.268 10.331 1'10.987 4 / 12 102.218
4 127 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'26.714 12.777 1'11.191 4 / 12 101.930
5 2 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'28.292 14.355 1'11.188 3 / 12 101.745
6 28 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'36.702 22.765 1'11.534 4 / 12 100.769
7 27 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'38.901 24.964 1'11.909 4 / 12 100.516
8 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'39.798 25.861 1'11.578 2 / 12 100.414
9 4 岩岡 万梨恵 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'44.786 30.849 1'12.379 2 / 12 99.848
10 159 ｲｼｶﾜ まさともTccﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'46.946 33.009 1'10.936 3 / 12 99.605
11 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'58.947 45.010 1'13.634 4 / 12 98.275
12 41 関崎 祐美子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 12 14'59.922 45.985 1'13.347 3 / 12 98.169

91 沢崎 祐一 DELTA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず
33 KOYAMA RYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Fastest Lap

1'10.161 (2 / 12) 104.930 km/h 12 梅田 剛 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :14:38'18    Finish Time :14:52'31.937 Entry :17    Start :12    Finish :12

※ 筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第41条を適用し、審査委員会の決定により、3周減算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (8Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ-Ｓ、ＮＢ-Ｓ＞ 公式予選 2016 / 5 / 22   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 74 NC-S 1 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.501 3 / 8 107.473
2 71 NC-S 2 登坂 紀 黒蜂71号車☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.040 2 / 5 0.539 106.634
3 15 NC-S 3 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.203 2 / 11 0.702 106.383
4 54 NC-S 4 小松 寛子 TCCﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.209 3 / 11 0.708 106.373
5 60 NC-S 5 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.238 3 / 8 0.737 106.329
6 69 NC-S 6 李 政祐 NC1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.329 5 / 10 0.828 106.189
7 195 NC-S 7 加藤 隼人 NBRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.361 3 / 10 0.860 106.140
8 55 NC-S 8 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.414 3 / 7 0.913 106.059
9 75 NC-S 9 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.681 7 / 11 1.180 105.653

*1 10 7 NC-S 10 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.037 4 / 10 1.536 105.116
*2 11 73 NC-S 11 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.208 3 / 12 1.707 104.860

12 86 NC-S 12 小林 学 ﾙｰﾄMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.225 5 / 9 1.724 104.834
13 64 NC-S 13 森山 晃正 morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.286 3 / 10 1.785 104.743
14 87 NC-S 14 村松 佑基 ずまpugﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.240 4 / 10 2.739 103.341
15 44 NC-S 15 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.523 6 / 8 3.022 102.932
16 99 NC-S 16 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞ99ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.651 8 / 12 3.150 102.748
17 35 NC-S 17 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.988 8 / 12 3.487 102.267
18 49 NB-S 1 岡本 勇一 STTMｱｸﾚMBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.250 4 / 12 3.749 101.896
19 165 NB-S 2 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.262 5 / 12 3.761 101.879
20 120 NB-S 3 木村 幸弘 きむ☆YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.703 6 / 9 4.202 101.261
21 96 NB-S 4 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.744 5 / 7 4.243 101.204
22 11 NB-S 5 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.015 6 / 11 4.514 100.829
23 18 NB-S 6 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ｱｸﾚ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.578 3 / 11 5.077 100.057
24 13 NC-S 18 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.598 11 / 12 6.097 98.689

Entry :24    Start :24

*1 No.7は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、1ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。
*2 No.73は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 暫定決勝結果発表後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式決勝結果発表となります。

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (NC-S : 1'29.589 - 130% /NB-S : 1'34.126 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜ＮＣ-Ｓ、ＮＢ-Ｓ＞ 決勝 2016 / 5 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC-S Start Time :16:00'11    Finish Time :16:17'40.218 Entry :18    Start :18    Finish :17

1 74 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'29.218 1'08.858 2 / 15 105.250
2 71 登坂 紀 黒蜂71号車☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'33.378 4.160 1'09.276 2 / 15 104.834
3 54 小松 寛子 TCCﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.448 8.230 1'09.542 2 / 15 104.431
4 60 小谷 昇司 ｺﾑﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'43.969 14.751 1'09.641 2 / 15 103.791
5 55 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.138 15.920 1'09.390 2 / 15 103.677
6 195 加藤 隼人 NBRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.578 16.360 1'09.705 2 / 15 103.634
7 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.996 16.778 1'09.907 14 / 15 103.593
8 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'47.906 18.688 1'09.956 3 / 15 103.408
9 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.718 19.500 1'09.923 2 / 15 103.329
10 86 小林 学 ﾙｰﾄMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.027 25.809 1'10.393 3 / 15 102.723
11 64 森山 晃正 morizoﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.382 26.164 1'10.474 2 / 15 102.689
12 99 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞ99ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'09.888 40.670 1'10.527 2 / 15 101.322
13 87 村松 佑基 ずまpugﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'11.797 42.579 1'11.024 2 / 15 101.145

*1 14 69 李 政祐 NC1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'14.720 45.502 1'09.651 2 / 15 100.875
15 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'25.812 56.594 1'12.287 2 / 15 99.863
16 35 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'30.905 1'01.687 1'11.587 10 / 15 99.405
17 13 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 18'25.394 1Lap 1'14.793 7 / 14 93.241

*2 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NB-S Start Time :16:00'11    Finish Time :16:18'41.905 Entry :6    Start :6    Finish :5

1 165 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'30.905 1'12.136 4 / 15 99.405
2 11 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.678 6.773 1'13.166 6 / 15 98.803
3 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ｱｸﾚ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'33.241 1Lap 1'13.958 14 / 14 97.858
4 120 木村 幸弘 きむ☆YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'35.757 1Lap 1'13.404 3 / 14 97.625
5 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'39.683 1Lap 1'13.052 5 / 14 97.263

49 岡本 勇一 STTMｱｸﾚMBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 7 8'42.435 8Laps 1'12.718 2 / 7 98.642

Fastest Lap

NC-S 1'08.858 (2 / 15) 106.916 km/h 74 辻 かずんど / D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.136 (4 / 15) 102.057 km/h 165 岡澤 清英 / ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.69は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 2.違反(走路外走行3回)により、30秒加算とした。
*2 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Super7 Circuit Run  1回目走行 2016 / 5 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 信田 和徳 1'02.206 3 / 22 118.349
2 5 横山 忠 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'02.397 10 / 22 0.191 117.986
3 6 田中 太郎 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'04.602 11 / 21 2.396 113.959
4 36 永田 徹 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'05.252 18 / 21 3.046 112.824
5 41 高崎 聡 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'07.739 15 / 21 5.533 108.682
6 31 梨木 昌廣 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'08.766 19 / 21 6.560 107.059
7 34 大和  肇 GT-R 1'09.262 15 / 17 7.056 106.292
8 32 楠原 敏孝 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'10.440 19 / 20 8.234 104.514
9 39 中村 浩規 BMW 1'11.803 10 / 17 9.597 102.531
10 33 藤井 毅 86 1'12.536 17 / 18 10.330 101.494
11 44 安藤 貴之 1'12.635 17 / 19 10.429 101.356
12 38 中村 光郎 BMW 1'16.065 9 / 17 13.859 96.786
13 45 水落 晴光 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'19.469 13 / 17 17.263 92.640
14 35 霜田 雅史 ｱﾙﾋﾟﾅ 1'20.756 11 / 11 18.550 91.164
15 30 古川 信次 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'22.486 14 / 17 20.280 89.252

Entry :15    Start :15

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Super7 Circuit Run  2回目走行 2016 / 5 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 信田 和徳 1'01.802 20 / 23 119.122
2 6 田中 太郎 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'04.411 4 / 22 2.609 114.297
3 36 永田 徹 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'05.218 16 / 22 3.416 112.883
4 41 高崎 聡 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'07.302 21 / 22 5.500 109.388
5 34 大和  肇 GT-R 1'08.832 6 / 16 7.030 106.956
6 31 梨木 昌廣 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'10.427 18 / 20 8.625 104.534
7 39 中村 浩規 BMW 1'10.769 9 / 18 8.967 104.029
8 32 楠原 敏孝 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'10.857 20 / 21 9.055 103.899
9 44 安藤 貴之 1'11.328 20 / 20 9.526 103.213
10 38 中村 光郎 BMW 1'14.637 12 / 19 12.835 98.637
11 33 藤井 毅 86 1'14.793 19 / 19 12.991 98.432
12 30 古川 信次 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'16.790 11 / 19 14.988 95.872
13 35 霜田 雅史 ｱﾙﾋﾟﾅ 1'17.065 19 / 19 15.263 95.530
14 45 水落 晴光 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 1'17.630 10 / 14 15.828 94.834

5 横山 忠 ｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 出走せず

Entry :15    Start :14

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ １回目走行 2016 / 5 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 36 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'04.636 5 / 6 113.899
2 56 RS-1 1 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 1'05.106 3 / 7 0.470 113.077
3 3 RS-1 2 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'05.107 7 / 9 0.471 113.075
4 12 RS-2 2 山下  孝 Z33DE山下NPC･MS室 Z33 1'05.494 4 / 9 0.858 112.407
5 330 RS-1 3 吉田 正浩 Kn'sFactory Z33 1'05.603 6 / 13 0.967 112.220
6 7 RS-2 3 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'05.799 6 / 11 1.163 111.886
7 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'06.196 3 / 12 1.560 111.215
8 34 RS-1 4 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'06.538 12 / 13 1.902 110.644
9 20 RS-2 5 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20　Z34 Z34 1'06.643 3 / 13 2.007 110.469
10 37 RS-2 6 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 1'06.653 4 / 8 2.017 110.453
11 18 RS-3 1 高橋 広実 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR Z33 1'07.266 5 / 12 2.630 109.446
12 32 RS-1 5 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'07.359 6 / 12 2.723 109.295
13 74 RS-3 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 1'07.608 5 / 12 2.972 108.892
14 62 RS-2 7 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 1'08.177 5 / 11 3.541 107.984
15 14 RS-2 8 小浦 常生 Chicotan Z 375R Z34 1'08.605 4 / 10 3.969 107.310
16 2 RS-A 1 ﾂｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 Z33 1'09.324 2 / 12 4.688 106.197
17 27 RS-3 3 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 1'11.217 9 / 11 6.581 103.374
18 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'13.023 11 / 11 8.387 100.818

Entry :18    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ ２回目走行 2016 / 5 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 RS-1 1 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 8 8'56.052 1'05.618 2 / 8 109.870
2 36 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'56.419 0.367 1'05.047 2 / 8 109.795
3 12 RS-2 2 山下  孝 Z33DE山下NPC･MS室 Z33 8 8'59.204 3.152 1'06.028 2 / 8 109.228
4 330 RS-1 2 吉田 正浩 Kn'sFactory Z33 8 8'59.581 3.529 1'06.205 4 / 8 109.151
5 7 RS-2 3 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 9'05.025 8.973 1'05.663 3 / 8 108.061
6 20 RS-2 4 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20　Z34 Z34 8 9'06.906 10.854 1'06.464 3 / 8 107.689
7 37 RS-2 5 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 8 9'07.228 11.176 1'06.520 3 / 8 107.626
8 350 RS-2 6 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'07.643 11.591 1'06.573 4 / 8 107.545
9 32 RS-1 3 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'19.098 23.046 1'08.382 4 / 8 105.341
10 18 RS-3 1 高橋 広実 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR Z33 8 9'20.802 24.750 1'07.417 3 / 8 105.021
11 74 RS-3 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 9'23.029 26.977 1'08.016 4 / 8 104.606
12 14 RS-2 7 小浦 常生 Chicotan Z 375R Z34 8 9'24.875 28.823 1'08.705 2 / 8 104.264
13 62 RS-2 8 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 8 9'26.674 30.622 1'09.043 5 / 8 103.933
14 34 RS-1 4 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'27.091 31.039 1'07.917 6 / 8 103.856
15 2 RS-A 1 ﾂｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 Z33 8 9'34.617 38.565 1'09.349 2 / 8 102.496
16 27 RS-3 3 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 8 9'42.141 46.089 1'10.738 4 / 8 101.171
17 56 RS-1 5 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 8 10'02.270 1'06.218 1'05.662 2 / 8 97.790
18 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'59.204 1Lap 1'13.966 6 / 7 95.574

Fastest Lap

RS-1 1'05.618 (2 / 8) 112.195 km/h 3 永藤 光雄 / ﾋﾟｶﾁｭｳZ
RS-2 1'05.047 (2 / 8) 113.180 km/h 36 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'07.417 (3 / 8) 109.201 km/h 18 高橋 広実 / NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR
RS-A 1'09.349 (2 / 8) 106.159 km/h 2 ﾂｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33

Start Time :14:03'08    Finish Time :14:12'04.052 Entry :18    Start :18    Finish :18

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ ２回目走行 2016 / 5 / 22   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-1 Start Time :14:03'08    Finish Time :14:12'04.052 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 3 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 8 8'56.052 1'05.618 2 / 8 109.870
2 330 吉田 正浩 Kn'sFactory Z33 8 8'59.581 3.529 1'06.205 4 / 8 109.151
3 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'19.098 23.046 1'08.382 4 / 8 105.341
4 34 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'27.091 31.039 1'07.917 6 / 8 103.856
5 56 佐藤  優 医療法人幸仁会ﾉｳﾑ380RS Z33 8 10'02.270 1'06.218 1'05.662 2 / 8 97.790

RS-2 Start Time :14:03'08    Finish Time :14:12'04.419 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 36 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'56.419 1'05.047 2 / 8 109.795
2 12 山下  孝 Z33DE山下NPC･MS室 Z33 8 8'59.204 2.785 1'06.028 2 / 8 109.228
3 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 9'05.025 8.606 1'05.663 3 / 8 108.061
4 20 原田 真一 ｾﾝﾄﾗﾙ20　Z34 Z34 8 9'06.906 10.487 1'06.464 3 / 8 107.689
5 37 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z Z33 8 9'07.228 10.809 1'06.520 3 / 8 107.626
6 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'07.643 11.224 1'06.573 4 / 8 107.545
7 14 小浦 常生 Chicotan Z 375R Z34 8 9'24.875 28.456 1'08.705 2 / 8 104.264
8 62 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISMO Z34 8 9'26.674 30.255 1'09.043 5 / 8 103.933

RS-3 Start Time :14:03'08    Finish Time :14:12'28.802 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 18 高橋 広実 NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR Z33 8 9'20.802 1'07.417 3 / 8 105.021
2 74 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 9'23.029 2.227 1'08.016 4 / 8 104.606
3 27 渡邊 Toshi Kn'sFC 茶Z33 Z33 8 9'42.141 21.339 1'10.738 4 / 8 101.171

RS-A Start Time :14:03'08    Finish Time :14:12'42.617 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 2 ﾂｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 Z33 8 9'34.617 1'09.349 2 / 8 102.496
2 88 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'59.204 1Lap 1'13.966 6 / 7 95.574

Fastest Lap

RS-1 1'05.618 (2 / 8) 112.195 km/h 3 永藤 光雄 / ﾋﾟｶﾁｭｳZ
RS-2 1'05.047 (2 / 8) 113.180 km/h 36 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'07.417 (3 / 8) 109.201 km/h 18 高橋 広実 / NPCﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z33HR
RS-A 1'09.349 (2 / 8) 106.159 km/h 2 ﾂｰZ ﾁｬﾚﾝｼﾞ / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ １回目走行 2016 / 5 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 E0 1 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR” Phase2 Exige S 1'03.707 3 / 12 115.560
2 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 1'04.087 5 / 11 0.380 114.875
3 19 E0 2 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 1'04.379 3 / 10 0.672 114.354
4 4 E0 3 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 1'04.884 5 / 10 1.177 113.464
5 211 E0 4 中田 純一 大門屋ｸﾗﾌﾞｳｲｻﾞﾑ211 Phase2 211 1'05.089 9 / 12 1.382 113.107
6 73 E1 2 早川  宏 Enthusiast73 Phase1 111S 1'05.347 6 / 9 1.640 112.660
7 18 E0 5 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ Phase3 ELISE S SC 1'05.412 8 / 11 1.705 112.548
8 97 E1 3 岩田  護 がんｴｷｼｰｼﾞ Phase1 Exige 1'05.545 7 / 13 1.838 112.320
9 5 E2 1 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 1'05.699 4 / 13 1.992 112.057
10 15 E2 2 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 1'05.776 4 / 13 2.069 111.925
11 20 E0 6 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 1'06.304 3 / 11 2.597 111.034
12 32 E1 4 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 1'06.736 10 / 12 3.029 110.315

*1 13 38 E2 3 長南  進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2 sport111 1'07.355 6 / 12 3.648 109.301
14 34 E2 4 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 1'07.404 5 / 11 3.697 109.222
15 52 E3 1 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'07.464 11 / 12 3.757 109.125
16 66 E3 2 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 1'07.969 4 / 12 4.262 108.314
17 48 E3 3 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 1'07.996 9 / 11 4.289 108.271
18 17 E3 4 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 1'08.342 10 / 12 4.635 107.723
19 43 E3 5 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 1'08.704 4 / 11 4.997 107.155
20 31 E3 6 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 1'09.541 5 / 12 5.834 105.866
21 57 E3 7 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'09.775 4 / 12 6.068 105.511
22 21 E3 8 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 1'16.591 10 / 10 12.884 96.121

33 E2 野崎　久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ レッドゾンビ号 Phase1 111S 出走せず
53 E1 間嶋 廣志 white-exige Phase2 Exige 出走せず
79 E3 宮下 英三 Stag Beetle STdEx Phase2 ELISE S 出走せず

Entry :25    Start :22

*1 No.38は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、5ｸﾞﾘｯﾄ降格とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ ２回目走行 2016 / 5 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 E0 1 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR” Phase2 Exige S 15 16'22.910 1'04.511 2 / 15 112.350
2 19 E0 2 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 16'23.512 0.602 1'04.443 15 / 15 112.281
3 211 E0 3 中田 純一 大門屋ｸﾗﾌﾞｳｲｻﾞﾑ211 Phase2 211 15 16'32.607 9.697 1'04.612 9 / 15 111.252
4 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'35.177 12.267 1'04.587 2 / 15 110.965
5 4 E0 4 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 15 16'39.586 16.676 1'05.466 2 / 15 110.476
6 5 E2 1 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'39.742 16.832 1'05.538 9 / 15 110.458
7 73 E1 2 早川  宏 Enthusiast73 Phase1 111S 15 16'40.420 17.510 1'05.548 9 / 15 110.384
8 18 E0 5 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ Phase3 ELISE S SC 15 16'42.874 19.964 1'05.289 9 / 15 110.114
9 20 E0 6 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 15 16'52.310 29.400 1'06.131 9 / 15 109.087
10 32 E1 3 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 15 16'58.349 35.439 1'06.677 4 / 15 108.440
11 15 E2 2 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 15 16'58.685 35.775 1'05.456 5 / 15 108.404
12 34 E2 3 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'13.765 50.855 1'07.281 12 / 15 106.823
13 38 E2 4 長南  進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2 sport111 15 17'14.596 51.686 1'07.595 7 / 15 106.737
14 52 E3 1 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'16.957 54.047 1'07.789 12 / 15 106.494
15 48 E3 2 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 15 17'23.162 1'00.252 1'08.108 12 / 15 105.861
16 66 E3 3 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 15 17'30.813 1'07.903 1'08.190 12 / 15 105.090
17 17 E3 4 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 14 16'24.340 1Lap 1'08.645 13 / 14 104.708
18 57 E3 5 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'29.845 1Lap 1'09.279 7 / 14 104.125
19 31 E3 6 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 14 16'30.154 1Lap 1'09.286 7 / 14 104.093
20 43 E3 7 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'30.565 1Lap 1'09.174 14 / 14 104.050
21 21 E3 8 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 13 17'21.195 2Laps 1'16.880 2 / 13 91.919
22 97 E1 4 岩田  護 がんｴｷｼｰｼﾞ Phase1 Exige 11 12'48.809 4Laps 1'05.419 9 / 11 105.334

Fastest Lap

E0 1'04.443 (15 / 15) 114.240 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'04.587 (2 / 15) 113.986 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号
E2 1'05.456 (5 / 15) 112.473 km/h 15 小谷 諭司 / OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ
E3 1'07.789 (12 / 15) 108.602 km/h 52 八幡  毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Start Time :16:35'42    Finish Time :16:52'04.910 Entry :25    Start :22    Finish :22

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ ２回目走行 2016 / 5 / 22   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E0 Start Time :16:35'42    Finish Time :16:52'04.910 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 77 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR” Phase2 Exige S 15 16'22.910 1'04.511 2 / 15 112.350
2 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 16'23.512 0.602 1'04.443 15 / 15 112.281
3 211 中田 純一 大門屋ｸﾗﾌﾞｳｲｻﾞﾑ211 Phase2 211 15 16'32.607 9.697 1'04.612 9 / 15 111.252
4 4 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 15 16'39.586 16.676 1'05.466 2 / 15 110.476
5 18 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ Phase3 ELISE S SC 15 16'42.874 19.964 1'05.289 9 / 15 110.114
6 20 高梨  剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 15 16'52.310 29.400 1'06.131 9 / 15 109.087

E1 Start Time :16:35'42    Finish Time :16:52'17.177 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 44 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'35.177 1'04.587 2 / 15 110.965
2 73 早川  宏 Enthusiast73 Phase1 111S 15 16'40.420 5.243 1'05.548 9 / 15 110.384
3 32 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 15 16'58.349 23.172 1'06.677 4 / 15 108.440
4 97 岩田  護 がんｴｷｼｰｼﾞ Phase1 Exige 11 12'48.809 4Laps 1'05.419 9 / 11 105.334

E2 Start Time :16:35'42    Finish Time :16:52'21.742 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 5 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'39.742 1'05.538 9 / 15 110.458
2 15 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 15 16'58.685 18.943 1'05.456 5 / 15 108.404
3 34 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'13.765 34.023 1'07.281 12 / 15 106.823
4 38 長南  進 Goodspeed湘南sport111 38号車 Phase2 sport111 15 17'14.596 34.854 1'07.595 7 / 15 106.737

E3 Start Time :16:35'42    Finish Time :16:52'58.957 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 52 八幡  毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'16.957 1'07.789 12 / 15 106.494
2 48 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 15 17'23.162 6.205 1'08.108 12 / 15 105.861
3 66 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 15 17'30.813 13.856 1'08.190 12 / 15 105.090
4 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 14 16'24.340 1Lap 1'08.645 13 / 14 104.708
5 57 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 14 16'29.845 1Lap 1'09.279 7 / 14 104.125
6 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 14 16'30.154 1Lap 1'09.286 7 / 14 104.093
7 43 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 14 16'30.565 1Lap 1'09.174 14 / 14 104.050
8 21 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 13 17'21.195 2Laps 1'16.880 2 / 13 91.919

Fastest Lap

E0 1'04.443 (15 / 15) 114.240 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'04.587 (2 / 15) 113.986 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号
E2 1'05.456 (5 / 15) 112.473 km/h 15 小谷 諭司 / OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ
E3 1'07.789 (12 / 15) 108.602 km/h 52 八幡  毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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